. federatia romana de
rererent | (fA atletism
Campionatului National de U16
10-11.07.2021- CRAIOVA
COMITETUL F 100m
m ;’.L;’SZ',ST.V Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Serii H# Vant
ooy FOMAN 1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila, CSM Onesti 1261 q 1.1
2 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 12.89 q -0.1
3 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 13.03 q -0.2
4 Obreja, Agnes-Teodora 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.07 q 1.1
(\) EUROPEAN 5 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.20 q 11
J QI!;!!'ET!F S 6 Nanu, Alexia 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.24 q -0.2
7 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 13.25 q 1.0
. 8 Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti 13.36 q -0.1
”ﬁ"u\l\ 9 Codrean, Lavinia Maria 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 13.47 -0.1
(« M 10 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj 13.62 1.0
I Athletics 11 Linca, Maria Elisa 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.66 -1.9
12 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 13.67 -0.2
13 Ciobanu, Corina lulia 06 CSM Giurgiu 13.70 11
14 Muresan, Iza-loana 06 CSM Baia Mare 13.73 -0.1
15 Vekony, Alexia 06 CSM Baia Mare 13.78 1.0
16 Kusztura, Zsofia 06 CSS Odorheiu Sc. 13.92 1.1
17 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 14.03 -0.1
18 Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 CSS Lugoj 14.10 -0.2
19 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti 14.24 -1.9
Sponsori 20 Marocico, Maria 07 CSS Radauti 14.29 1.0
21 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 14.33 -1.9
22 Nanu, Laura Liliana 07 LPS Galati 14.41 -0.2
23 Toma, loana 07 CSS Hunedoara 14.46 1.0
24 Costache, Cristina Valentina 06 CSS 4 Bucuresti 14.48 -0.2
25 Man, Andreea Alina 06 ACS Poiana,Suceava 14.55 1.1
26 Bires, Andreea Maria 06 CSS Radauti 14.56 -1.9
% 27 Triculescu, Andreea Mihaela 06 LPS P.T. Craiova 14.59 1.0
SELGROS 28 Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 14.72 -1.9
29 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 14.98 -1.9
30 Tritescu, Gabriela Luciana 07 LPS P.T. Craiova 15.01 -1.9
31 Molnar, Zsofia 07 LPS Tg. Mures 15.23 -0.1
32 Han, Ana-Sarah 06 CSS Hunedoara 15.48 -0.2
33 Costia, Livia 06 LPS Vaslui 15.53 1.1
34 Alexandru, Adelina 07 LPS Galati 15.72 1.1
Arion, Alexia Elena 07 LPS Pitesti DNF 1.0
Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti DNF -0.1
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala Vant
1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 12.48 -0.3
2 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 12.83 -0.3
3 Obreja, Agnes-Teodora 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.03 -0.3
4 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 13.09 -0.3
5 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 13.20 -0.3
ncs BpGRI\\I€ 6 Nanu, Alexia 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.25 -0.3
advertising 7 Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti 13.31 -0.3
8 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.32 -0.3
~greenw
cola

Impreuna suntem mai puternici!
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Impreuna suntem mai puternici!

federatia romand de

Name,Prenume

Balint, Stefania

Niculae, Melisa Anamaria
Balache, Ana-Maria
Bulavska, Maria Patricia
Obreja, Agnes-Teodora
Pintea, Bianca Marta
Linca, Maria Elisa

Nanu, Alexia

Costa, Timeea Damaris
Dinu, Andreea Nicoleta
Chirica, Alexandra-Maria
Cotes, Stefania-Maria
Cornea, Maria

Vekony, Alexia

Muresan, Iza-loana
Kusztura, Zsofia

Cazacu, Dana Maria
Pienaru, Teodora Ruxanda
Mihailescu, Maria Alexandra
Tritescu, Gabriela Luciana
Nina, Daria

Lazarutiu, loana

Nanu, Laura Liliana
Triculescu, Andreea Mihaela
Chesnoiu, Adina Stefania
Popescu, Alessia Cristiana
Toma, loana

Caldararu, Ana Maria

Man, Andreea Alina

Pavel, Stefania Denisa
Marcu, Andra Maria
Mihalache, Daria
Baiculescu, Miruna Teodora
Popescu, Alexandra Elena
Cojocaru, Stefania Roxana
Han, Ana-Sarah
Alexandru, Adelina

Costia, Livia

Mutu, Alexandra-loana
Oniga, Sorina Adelina
Nitu, luria-Elena

Mocanu, Andreea Bianca
Tausan, Tatiana Emanuela
Bozdog, Sarah Valentina Mari
Codrean, Lavinia Maria

Name,Prenume

Balint, Stefania

Hatmanu, Alexandra Miruna
Costa, Timeea Damaris
Pintea, Bianca Marta
Malureanu, Maria

raatletism

A.N.

06
07
07
06
06
07
07
06
07
06
07
07
06
06
06
06
07
06
06
07
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
06
06
06
07
06
06
07
06
07
06
06
06
07
07
07

06
06
07
07
07

Club, Dubla legitimare

LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CS Targoviste

CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti

CS Ceahlaul Pt.Neamt
CSM Baia Mare

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CS Ceahlaul Pt.Neamt
CSS Lugoj

CS Targoviste

CSS Ploiesti

CSM Braila

CSS Giloria Arad

CSM Baia Mare

CSM Baia Mare

CSS Odorheiu Sc.

CSS Lugoj

CSS Zalau

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara
CS Athletics Timisoara
LPS Galati

LPS P.T. Craiova

CSM Craiova

LPS Braila

CSS Hunedoara

CSS Caracal

ACS Poiana,Suceava
LPS Braila

CSS Soimii Sibiu

ACS Seven Athletic,Bucuresti
ACS Seven Athletic,Bucuresti
CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Caracal

CSS Hunedoara

LPS Galati

LPS Vaslui

CSS Hunedoara

CS Orasenesc Cugir
CSS Caracal

LPS Braila,CSM Onesti
LPS Cluj Napoca

CSS Lugoj

CSS Viitorul Cluj Napoca

Club, Dubla legitimare

LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea

LPS Vaslui
CSS Lugoj
CSM Baia Mare
CSS Focsani

Serii

26.34
26.43
26.58
26.70
26.84
27.28
27.34
27.54
27.90
27.93
28.32
28.38
28.45
28.61
28.65
29.10
29.23
29.40
29.54
29.58
29.86
29.90
29.93
30.29
30.35
30.45
30.63
30.68
31.08
31.62
31.83
31.86
31.88
32.09
32.25
32.58
33.22
33.48
33.80
34.08
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Finala
59.38
62.05
62.13
62.22
62.38

H#

Vant
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.8
0.3
0.7
0.4
0.3
-0.2
0.8
-0.2
-0.2
-0.2
0.7
0.7
0.4
0.8
0.7
0.8
0.4
0.8
0.8
0.8
0.7
0.8
0.8
-0.2
0.4
0.8
0.7
0.7
0.8
-0.2
0.7
0.8
0.8
0.8
0.4
0.8
0.3
-0.2
0.4
-0.2
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Stamburici, Cristiana-Gabriela

Rizea, Stefania-Nicole
Neacsu, Maria

Chirila, Stefania Alina
Chirica, Alexandra-Maria
Velcea, Maria Adelina
Radu, Alice Oana

llie, Andreea Delia
Nina, Daria

Lazarutiu, loana
Ichim, Andra loana
Macarei, Bianca
Vitalyos, Orsalya
Sonei, Sara-Maria
Lucan, Raisa-Eliza
Boiciuc, Nicoleta
Bara, Damaris Yurianne Fab
Mihai, Andra Nicola
Mogos, Marina Denisa
Bustean, Giulia

Mare, Elena Carina
Betej, Andreea Maria
Marcu, Andra Maria
Oniga, Sorina Adelina

Name,Prenume

Stoica, Maria-Bianca
Hudea, Alexandra Maria
Csiki, Maria Ecaterina
Bratila, Costina

Minzicu, Cristina loana

Stamburici, Cristiana-Gabriela

Miron, Francesca Gabriela
Dumbrava, Diana Olivia
Enache, Verginica Ramona
Munteanu, Mihaela
Soponar, Maria Diana
Matei, Daniela Rebeca
Scoropan, llaria Maria
Vitalyos, Orsalya

Radu, Alice Oana

Doru, lonela Larisa

Sonei, Sara-Maria
Podariu, Denisa-Olivia
Macarei, Bianca

Isaincu, Maria Larisa

llie, Andreea Delia

Mare, Elena Carina
Bustean, Giulia

Vrejea, Elena Gabriela
Betej, Andreea Maria

07
07
07
06
07
06
07
07
06
07
07
06
07
07
06
07
06
07
07
07
07
07
06
06

06
06
07
06
07
07
06
06
06
07
07
07
06
07
07
06
07
06
06
06
07
07
07
07
07

CS Teleorman Alexandria
LPS Pitesti

LPS Pitesti

CSU Craiova,LPS PT Craiova
CSS Ploiesti

LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara
LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara
CS Athletics Timisoara
CSM Bacau

CS Orasenesc Cugir
CSS Sf. Gheorghe
CSM Craiova,Craiova
CSS Calarasi

CSS Radauti

LPS Galati

LPS Galati

LPS Galati

CS Pandurii Tg.Jiu
CSM Craiova

CS Pandurii Tg.Jiu
CSS Soimii Sibiu

CS Orasenesc Cugir

Club, Dubla legitimare
CS Atletico Slanic

CSS Medias,CS Atletic Club Mica
CSS Zalau

CSS Buzau

CS Atletico Slanic

CS Teleorman Alexandria
CSS Barlad,ACS Atletic Begas Bi
CSM Craiova

LPS Tg. Jiu

CSM Bacau

CSM Baia Mare

CS Athletics Timisoara
CSM Baia Mare

CSS Sf. Gheorghe

CS Athletics Timisoara
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSM Craiova,Craiova

LPS Botosani

CS Orasenesc Cugir

LPS Botosani

LPS P.T. Craiova

CSM Craiova

CS Pandurii Tg.Jiu
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CS Pandurii Tg.Jiu

Impreuna suntem mai puternici!

62.40
62.98
63.65
64.83
64.95
66.21
66.89
67.01
67.06
67.89
68.37
68.38
68.66
69.28
69.75
70.42
70.48
71.52
71.94
74.43
75.29
76.28
77.43
78.94

Finala

2:14.45
2:14.96
2:24.42
2:26.48
2:26.82
2:27.58
2:29.61
2:31.06
2:31.87
2:34.09
2:35.94
2:36.41
2:36.63
2:38.52
2:39.79
2:39.97
2:40.56
2:40.96
2:42.44
2:48.92
2:52.17
2:57.60
3:01.44
3:04.56
3:19.17



Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUL
/—{‘I TS $1 SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

S EUROPEAN
6\\ ATHLETICS
f\l
iaar
N ihietics

Sponsori

&

SELGROS

BCS BOSRNE

~green

cola

federatia romand de

raatletism

© 0N O wWNPF

© 0o ~NO O WNPRF

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Name,Prenume

Hudea, Alexandra Maria
Constantin, Lenuta
Rusu-Eremia, Bianca-loana
Csiki, Maria Ecaterina
Munteanu, Mihaela
Miklovits, Linett Julia
Giangu, lleana Vanesa
Matei, Daniela Rebeca
Lukacs, Diana

Horodnic, Stefania Victoria
Isaincu, Maria Larisa
Scoropan, llaria Maria
Soponar, Maria Diana
Verdes, Diana

Enache, Verginica Ramona

Name,Prenume
Rusu-Eremia, Bianca-loana
Constantin, Lenuta

Verdes, Diana
Gherghinoiu, Maria Adriana
Miklovits, Linett Julia
Politic, Alexandra Florina
Giangu, lleana Vanesa
Kiss, Kamilla-Csenge
Lukacs, Diana

Mataca, Corina Elena

F 80m Garduri

Name,Prenume

Mocanu, Andreea Bianca
Barbu, Safira Mara
Raduca, Raluca Monica
Gavrila, Ana Steliana
Bacanu, Adina

Bratosin, Bianca-Andreea
Oprea, Ariana Maria
Dobai-Pataky, Emese
Biro, Petra

Toro, Anita

Brasoveanu, Alina Elena
Atanasoaie, Alisia Bianca
Popescu, Alessia Cristiana
Mihaly, Dorottya
Petrescu, Patricia Maria
Bunea, Maria

Turcu, Andreea Mihaela
Risca, lonela Bianca
Pavel, Stefania Denisa

Club, Dubla legitimare
CSS Medias,CS Atletic Club Mica
CSM Bistrita

CSA Steaua Buc.

CSS Zalau

CSM Bacau

LPS Oradea

CSS Medias

CS Athletics Timisoara
CN M.Emin. Oradea
LPS Suceava

LPS Botosani

CSM Baia Mare

CSM Baia Mare

LPS Oradea

LPS Tg. Jiu

Club, Dubla legitimare
CSA Steaua Buc.
CSM Bistrita

LPS Oradea

CS Pandurii Tg.Jiu
LPS Oradea

LPS Botosani

CSS Medias

LPS Oradea

CN M.Emin. Oradea
CS Orasenesc Cugir

Club, Dubla legitimare

LPS Braila,CSM Onesti

CSM Braila

CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS P.T. Craiova,CSU craiova
CSM Braila

CSS 3 Steaua Buc

CSS Odorheiu Sc.

CSS Odorheiu Sc.

CSS Odorheiu Sc.

CSS Dinamo Bucuresti

CSS 1 Pajura Buc.

LPS Braila

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSS Lugoj

LPS Braila

CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti
LPS Braila

LPS Braila

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
4:44.00
4:55.80
5:09.03
5:11.37
5:11.90
5:12.81
5:22.09
5:30.85
5:38.01
5:56.11
5:57.05
DNF
DNF

DNF

Finala
10:39.23
10:40.82
11:03.16
11:12.93
11:15.54
11:32.72
11:50.28
12:05.95
12:31.51
DNF

Serii

11.72
12.34
12.38
12.62
12.77
12.99
13.10
13.44
13.51
13.56
13.82
13.97
14.01
14.29
14.64
15.05
15.16
15.43
DNF

I
F*

0 0 0 0 0 000

Vant
-1.5
-1.9
-2.1
-1.5
-1.9
-1.5
-2.1
-2.1
-1.5
-1.5
-2.1
-1.9
-1.9
-2.1
-2.1
-1.9
-1.9
-1.5
-2.1
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F 80m Garduri

rdatletism

Name,Prenume

Mocanu, Andreea Bianca
Barbu, Safira Mara
Raduca, Raluca Monica
Bacanu, Adina

Oprea, Ariana Maria
Bratosin, Bianca-Andreea
Gavrila, Ana Steliana

F 300m Garduri

Club, Dubla legitimare

LPS Braila,CSM Onesti

CSM Braila

CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
LPS P.T. Craiova,CSU craiova
CSS 3 Steaua Buc

CSM Braila

Atl.Club lacris,CSS Dinamo

Finala
11.53
12.27
12.47
12.51
12.76
12.96

Vant
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8

© 0o ~NOoO b~ wWNPR
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Name,Prenume

Uta, Alexandra Stefania
Dobai-Pataky, Emese
Ciobanu, Sara-Maria

Munteanu, Gabriela Alexandra

Astefanoaie, Diana Andreea
Bacanu, loana Alesia
Toro, Anita

Raducanu, Teodora-Ana-Maria

Mocanu, Patricia loana
Asoltanei, Lorena Ana Maria
Biro, Petra

Chitac, Sophia

Pintyo, Nora

Bratosin, Bianca-Andreea

F 1500m Obstacole

Name,Prenume

Stoica, Maria-Bianca
Gherghinoiu, Maria Adriana
Podariu, Denisa-Olivia
Miron, Francesca Gabriela
Politic, Alexandra Florina
Kiss, Kamilla-Csenge

F 3000m Mars

© 00O ~NO O WNPRF

=
o

Name,Prenume
Achihaitei, Crina Amalia
Chirila, Elisabeta
Coman, Maria Mihaela
Cristea, Alexandra Maria
Chiricea, Maria Andrada
Pop, Alessia Cristina
Colbea, Luisa Andreea
Pavel, Natalia Amalia
Cojorean, Alisia Viviana
Cioruta, Victoria Maria

Club, Dubla legitimare

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti
CSS Odorheiu Sc.

LPS Pitesti

CSS Radauti

CSM Bacau

CSM Onesti

CSS Odorheiu Sc.

ACS Seven Athletic,Bucuresti
CSS C.lIstrati Campina

CSM Bucuresti

CSS Odorheiu Sc.

ACS Seven Athletic,Bucuresti
CSS Odorheiu Sc.

CSM Braila

Club, Dubla legitimare

CS Atletico Slanic

CS Pandurii Tg.Jiu

LPS Botosani

CSS Barlad,ACS Atletic Begas Bi
LPS Botosani

LPS Oradea

Club, Dubla legitimare
LPS Botosani

CSM Suceava

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
CS Unirea Alba lulia
CSM Bacau

CS Giroc Chisoda, Timis
LPS Botosani

CS Unirea Alba lulia
CSS Lugoj

CS Unirea Alba lulia

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
43.76
49.66
49.95
52.36
52.43
52.57
53.46
54.42
54.56
55.20
55.53
56.00
59.96
DNF

Finala

5:27.11
5:38.95
5:46.29
5:46.46
5:56.60
6:04.89

Finala

14:31.76
14:55.11
15:27.89
16:56.22
17:09.03
17:24.46
17:35.45
18:27.44
18:27.97
19:47.81
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$1 SPORTULUIL
Team Relay Finals
1 LPS Pitesti A 51.78
COMITETUL 1) Ciobanu, Sara-Maria 07 2) Turcu, Andreea Mihaela 06
$1 SPORTIV 3) Rizea, Stefania-Nicole 07 4) Tita, Bianca-Maria 07
ey 2 CSS Dinamo Bucuresti A 51.78
1) Linca, Maria Elisa 07 2) Gauvrila, Ana Steliana 06
3) Mihailescu, Maria Alexandra 06  4) Niculae, Melisa Anamaria 07
3 CS Ceahlaul Pt.Neamt A 52.18
(\3 EUROPEAN 1) Ciobanu, Sofia Maria 07 2) Laiu, Andra Elena 06
ﬁ ATHLETICS . . .
YOUR SPORT FOR LIFE 3) Cristea, Sara Alesia 07 4) Nanu, Alexia 06
4 LPS P.T. Craiova A 52.57
\ 1) Chirila, Stefania Alina 06 2) Gagealov, Larisa Maria 07
( """.\1\ 3) Velcea, Maria Adelina 06 4) Bacanu, Adina 06
q’ I1AAF | 5 CSS Focsani A 55.47
I Athletics 1) Betisor, Bianca Maria 07 2) Malureanu, Maria 07
3) Olaru, Luiza Georgiana 06 4) Dulcescu, Medeea 06
6 CSS Radauti A 56.43
1) Bires, Andreea Maria 06 2) Boiciuc, Nicoleta 07
3) Marocico, Maria 07 4) Munteanu, Gabriela Alexandra 07
7 CSS Focsani B 57.56

1) Mocanu, Daria Andreea 06 2) Niculescu, Maria Cristina 07
3) Cristea, Andra Alexandra 07 4) Gaman, Mara Elena 06

8 ACS Seven Athletic A 57.58
1) Baiculescu, Miruna Teodora 06 ~ 2) Raducanu, Teodora-Ana-Maria 06
3) Mihalache, Daria 06 4) Chitac, Sophia 07

CSM Braila A DQ
1) Barbu, Safira Mara 07 2) Sisu, Maria-Alexandra 07
3) Bratosin, Bianca-Andreea 07 4) Cotes, Stefania-Maria 07

Sponsori

(==
-’
SELGROS Team Relay Finals
1 CSM Onesti A 2:19.96
1) Bacanu, loana Alesia 06 2) Raduca, Raluca Monica 06
3) Diaconescu, Raisa Gabriela 07 4) Uta, Alexandra Stefania 07
2 LPS Pitesti A 2:29.67
1) Tita, Bianca-Maria 07 2) Ciobanu, Sara-Maria 07
3) Neacsu, Maria 07 4) Rizea, Stefania-Nicole 07
3 LPS P.T. Craiova A 2:30.78
1) Bacanu, Adina 06 2) Velcea, Maria Adelina 06
3) Gagealov, Larisa Maria 07 4) Chirila, Stefania Alina 06
4 CSS Focsani A 2:38.67
1) Cristea, Andra Alexandra 07 2) Olaru, Luiza Georgiana 06
3) Dulcescu, Medeea 06 4) Malureanu, Maria 07
5 CS Athletics Timisoara A 2:40.66
1) Nina, Daria 06 2) Lazarutiu, loana 07
3) Radu, Alice Oana 07 4) Matei, Daniela Rebeca 07
6 CSM Bucuresti A 2:42.59
ﬂcs BPGF"“’E 1) Melinte, lulia Maria 06 2) Constantinescu, Maria Alexandra 06
3) Asoltanei, Lorena Ana Maria 07 4) Crismaru, Teodora 06
7 CSS Focsani B 2:44.65
Ng recgl’}f 1) Gaman, Mara Elena 06 2) Mocanu, Daria Andreea 06

3) Betisor, Bianca Maria 07

4) Niculescu, Maria Cristina 07

Impreuna suntem mai puternici!
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§1 SPORTULUI 8 CSS Radauti A 2:44.79
1) Bires, Andreea Maria 06 2) Marocico, Maria 07
3) Munteanu,Gabriela Alexandra 07 4) Boiciuc, Nicoleta 07
8?.’:'4'.1.%“ 9 LPS Galati A 2:45.42
$1 SPORTIV 1) Radeanu, Andreea Maria 07 2) Bara, Damaris Yurianne Fab 06
e 3) Mogos, Marina Denisa 07 4) Mihai, Andra Nicola 07
CSS Lugo A DNF
1) Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 2) Cazacu, Dana Maria 07
3) Cojorean, Alisia Viviana 06 4) Costa, Timeea Damaris 07
> EUROPEAN
6\\ ATHLETICS =
YOUR SRORT FOR LIFE F Prajina
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
\ 1 Pucheanu, Lavinia Cristina 06 CSS 5 Bucuresti 2.10m
( *"".\1\ 2 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.00m
« M 3 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 1.90m
W Athletics 4 Stan, Romanita Anastasia 07 CSS 5 Bucuresti 1.80m
5 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.70m
1 Pucheanu, Lavinia Cristi 06 CSS 5 Bucuresti 2.10m
1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20
0 0 0 0O XXO XO XXX
2 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.00m
1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10
0 0 0 XXO X0 XXX
3 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Vol 1.90m
Sponsori 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00
0 0 0 XO XXX
4 Stan, Romanita Anastasia 07 CSS 5 Bucuresti 1.80m
1.60 1.70 1.80 1.90
0O XO XO XXX
5 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.70m
1.60 1.70 1.80
% 0 0 XXX
SELGROS
F Lungime
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala Vant
1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.66m -1.3
2 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 5.41m -1.1
3 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 5.37m -0.8
4 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 5.33m -1.8
5 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.30m -0.4
6 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 5.26m 1.4
7 Atanasoaie, Alisia Bianca 06 CSS 1 Pajura Buc. 5.09m -1.0
8 Ciobanu, Corina lulia 06 CSM Giurgiu 5.02m -0.3
9 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 4.99m -0.2
10 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti 4.85m 0.1
11 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 4.80m 0.9
12 Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea 4.63m 0.2
13 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 4.61m 1.3
BOS PosrE| Lo e o sty om0,
, goj 4.38m 0.3
16 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 4.36m 0.2
¢ greem 17 O.prea, Maria. Cristi:?ma 07 CSS Dinamo Bucuresti 4.22m 1.3
cola 18 Ciobanu, Sofia Maria 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 4.14m -0.4
19 Brasoveanu, Alina Elena 07 CSS Dinamo Bucuresti 4.13m 1.6

Impreuna suntem mai puternicil



Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUL
/-5' TS $1 SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

=3
S EUROPEAN
6\\ ATHLETICS
o)
,,_,\l
( :

Athletics

Sponsori

&

SELGROS

BE EXCELLENT

BCS BOSRNE

~green

cola

federatia romand de

raatletism

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

B®lavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.66m -1.3
FOUL(0.8) 5.18m(0.2) 5.40m(0.1) 5.66m(-1.3) 5.64m(1.5) FOUL(-0.9)
Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Vol 5.41m -1.1
5.38m(0.9) FOUL(-0.1) FOUL(-0.6) 5.4Im(-1.1) 5.34m(0.8) 5.35m(-1.8)

Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club Iacris,CSS 5.37m -0.8
5.15m(0.4) 5.26m(0.3) 4.89m(-1.0) 5.37m(-0.8) FOUL(0.2) 5.16m(+0.0)

Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bu 5.33m -1.8
5.32m(-0.2) 5.18m(1.1) 5.13m(-0.5) 5.33m(-1.8) 5.29m(0.2) 5.24m(-1.8)

Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.30m -0.4
5.30m(-0.4) 5.10m(1.0) 4.91m(-0.9) 4.99m(-0.7) 5.16m(0.2) 5.27m(0.5)
Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS 5.26m 1.4
4.96m(1.0) 4.99m(0.2) 5.26m(1.4) 3.74m(-1.2) 5.11m(+0.0) 5.09m(0.2)

Atanasoaie, Alisia Bianc 06 CSS 1 Pajura Buc. 5.09m -1.0
4.73m(2.3) 5.02m(-0.4) 5.03m(1.2) 4.88m(-1.1) 5.09m(-1.0) 4.81m(0.6)

Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 5.02m -0.3
5.02m(-0.3) 4.24m(1.3) 4.68m(-0.9) 4.98m(-2.0) FOUL(-1.3) 4.30m(-0.2)
Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 4.99m -0.2
4.99m(-0.2) 4.94m(+0.0) 4.61m(-0.8)

Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti,LPS Vii 4 .85m 0.1
4.85m(0.1) 4.30m(-1.8) 4.52m(-0.1)

Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 4.80m 0.9
FOUL(-0.1) 4.80m(0.9) 4.79m(+0.0)

Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea 4.63m 0.2
FOUL(1.0) FOUL(1.2) 4.63m(0.2)

Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 4.61m 1.3
4.61m(1.3) 4.45m(+0.0) 4.50m(1.1)

Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 4.48m 1.6
4.26m(1.1) 4.40m(0.1) 4.48m(1.6)

Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj 4.38m -0.3
4.38m(-0.3) 4.19m(1.5) FOUL(0.2)

Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlul P.Nt. 4.36m 0.2
4.03m(0.5) 4.36m(0.2) 4.18m(-1.2)

Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Buc 4.22m 1.3
4.22m(1.3) 0.90m(1.0) 4.08m(0.3)

Ciobanu, Sofia Maria 07 CS Ceahlul P.Nt. 4.14m -0.4
4.14m(-0.4) 4.07m(-0.0) 4.00m(0.5)

Brasoveanu, Alina Elena 07 CSS Dinamo Buc 4.13m 1.6
4.13m(1.6) 3.65m(0.1) 3.94m(-0.1)

Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare
1 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc.
2 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid
3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc.
4 Atanasoaie, Alisia Bianca 06 CSS 1 Pajura Buc.
5 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Oradea
6 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti
7 Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti
8 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva
9 Mocanu, Patricia loana 07 CSS C.lstrati Campina
10 Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Bucuresti
11 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara
12 Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta
13 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club lacris,CSS Dinamo
Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta

Impreuna suntem mai puternici!

Finala
11.93m
11.26m
10.96m
10.86m
10.80m
10.53m
10.20m
10.18m
10.10m
9.81m
9.60m
9.57m
9.50m
FOUL

Vant
0.1
-0.3
-0.3
-0.1
-0.9
0.3
0.3
0.4
0.3
1.5
0.4
1.7
0.1
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10

11

12

13

T®ma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 11.93m 0.1
11.31m(-0.1) 11.60m(-0.9)11.35m(+0.0)11.53m(1.5)11.53m(0.3) 11.93m(0.1)
Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS 11.26m -0.3
10.75m(+0.0)11.07m(1.2)10.99m(0.1) 9.48m(1.1) 11.26m(-0.3) 10.96m(-0.1)
Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.96m -0.3
10.49m(0.1) 10.55m(0.5)10.25m(0.3) 10.55m(0.6) 10.81m(0.4) 10.96m(-0.3)

Atanasoaie, Alisia Bianc 06 CSS 1 Pajura Buc. 10.86m -0.1
10.83m(0.4)10.39m(0.1)10.49m(1.0) 10.44m(1.6) 10.74m(-0.5) 10.86m(-0.1)

Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Orad 10.80m -0.9
9.90m(-1.3)10.08m(0.9)10.31m(-0.1) 10.64m(1.2) 10.65m(0.7) 10.80m(-0.9)

Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 10.53m 0.3
10.25m(0.2) 9.98m(1.6) 9.07m(0.4) 10.16m(0.6) 10.34m(1.5) 10.53m(0.3)

Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti,CSM 10.20m 0.3
10.20m(0.3) 10.14m(0.9) 10.02m(0.1) 10.01m(0.2) FOUL(1.5) 8.60m(-0.8)
Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 10.18m 0.4
10.18m(0.4) 9.70m(0.3)

Mocanu, Patricia Ioana 07 CSS C.Istrati Ca 10.10m 0.3
10.10m(0.3) FOUL(1.4) 10.04m(-0.4)

Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Buc 9.81m 1.5
9.81m(1.5) 9.81m(2.0) 9.56m(0.3)

Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 9.60m 0.4
9.60m(0.4) 9.34m(0.8) 9.12m(-0.3)

Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta 9.57m 1.7
9.54m(1.1) 8.94m(0.9) 9.57m(1.7)

Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club Iacris,CSS 9.50m 0.1
FOUL(0.9) 9.50m(0.1) 9.38m(0.7)

Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta FOUL

FOUL(1.3) FOUL(-0.5) FOUL(0.3)

F Inaltime

Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.64m
2 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.57m
3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.54m
4 Constantinescu, Maria Alexandra 06 CSM Bucuresti 1.42m
5 Chirita, Alexia Maria 07 CS Chim.Rm.Valcea 1.39m
6 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 1.36m
7 Radu, Diana 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m
8 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 1.33m
9 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj 1.30m
1 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.64m
1.51 1.54 1.57 1.60 1.64 1.67
0 0 o) 0 0 XXX
2 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.57m
1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
0 0 o) 0 0 XXX
3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.54m
1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57
0 0 o) 0 0O XO 0 XXX
4 Constantinescu, Maria Al 06 CSM Bucuresti 1.42m
1.30 1.36 1.39 1.42 1.45
0 0 XO XXO XXX
5 Chirita, Alexia Maria 07 CS Chim.Rm.Valcea 1.39m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42
0] 0] 0] 0] ) 0O XXX
6 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club Iacris,CSS 1.36m
1.25 1.30 1.33 1.36 1.39
0 0 0 0 XXX

Impreuna suntem mai puternicil

Vant



. federatia romana de
rererent | (fA atletism
firs HRpsTE
— $1 SPORTULUI 7 R&Ju, Diana 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36
0 0 0 0 XXX
COMITETUL 8 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 1.33m
;’f;’;g‘;nv 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36
oy ROMAN 0 0 0 XO XXX
QR 9 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj 1.30m
1.20 1.25 1.30 1.33
0 0 0 XXX
> EUROPEAN
6\\ ATHLETICS F Greutate
e Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 12.74m
2 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 11.88m
3 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Campina 11.60m
4 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.35m
5 Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 10.59m
6 Marin, Giorgia-Ecaterina 06 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 9.55m
7 Munteanu, Alessia Beatris 07 CSS Focsani 8.95m
8 Carstea, Alexia Denisa 06 LPS Cl.Muscel 8.57m
9 Gherasim, Raluca Maria 07 CSS Calarasi 7.64m
10 lonascu, Delia-Cristina 07 CSS Tulcea 7.31m
11 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 6.94m
1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 12.74m
H 11.7lm 12.71lm FOUL FOUL 12.74m 12.39m
Sponsorl 2 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt. 11.88m
FOUL 10.68m 11.27m 11.88m FOUL FOUL
3 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 11.60m
11.25m 10.56m 11.11m 11.60m FOUL 11.38m
4 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.35m
11.12m 11.15m 11.0Im 11.35m 11.14m 10.82m
5 Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 10.59m
% 10.49m 10.00m 10.59m 9.73m 9.90m FOUL
6 Marin, Giorgia-Ecaterina 06 CS Atletic Adjud,CS 9.55m
9.32m 0.94m 9.48m 9.55m 9.32m 9.10m
7 Munteanu, Alessia Beatri 07 CSS Focsani 8.95m
8.95m X
8 Carstea, Alexia Denisa 06 LPS Cl.Muscel 8.57m
8.57m 8.03m 7.90m 8.06m
9 Gherasim, Raluca Maria 07 CSS Calarasi 7.64m
FOUL 7.64m 6.76m
BE EXCELLENT 10 Ionascu, Delia-Cristina 07 CSS Tulcea 7.31m
7.31m 7.03m FOUL
11 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 6.94m
5.56m 6.94m 6.59m
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti 37.85m
Bcs BPGB"“IE 2 ¥isan, Ana Marig - 06 CS Dinamo I?;uc. . 35.77m
udorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.lstrati Campina 34.91m
4 Padure, Lara loana 07 CSM Onesti 27.43m
%greem 5 Ser.b, Arlla Maria 06 CSS S'oimii Sibiu . 24.72m
cola 6 Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 22.80m
7 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 19.46m

Impreuna suntem mai puternicil
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CWitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc 37.85m
FOUL 37.85m 37.61lm 37.34m 36.60m FOUL
Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 35.77m
34.70m FOUL 35.63m 35.77m FOUL FOUL
Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 34.91m
34.91m 34.05m FOUL 32.49m 31.83m 32.80m
Padure, Lara Ioana 07 CSM Onesti 27 .43m
FOUL FOUL FOUL 27.43m 25.28m 26.59m
Serb, Ana Maria 06 CSS Soimii Sibiu 24 .72m
23.58m 23.76m FOUL 24.72m 24.15m 24.27m
Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 22.80m
20.61lm FOUL 21.21m 21.79m 22.30m 22.80m
Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 19.46m
19.46m 16.16m 18.49m 17.58m 17.07m 17.63m
F Ciocan
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare
1 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman
2 lacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti
3 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti
4 Milea, Karina Vali Stefania 07 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti
5 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt
6 Huang, Yixian Roxana Elena 07 CS Olimpia Buc.
7 Ungureanu, Alexandra Claudia 06 CS Viitorul Vaslui
8 Bucataru, Stefania Teodora 07 CS Viitorul Vaslui
Panaite, Madalina-Andrei 06 CA Roman 54.23m
52.03m 52.48m FOUL 47.59m 46.99m 54.23m
Tacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Buc 53.40m
48.40m 51.02m FOUL 52.70m FOUL 53.40m
Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Buc 47.20m
43.28m 47.20m FOUL 44.86m FOUL FOUL
Milea, Karina Vali Stefa 07 CSS Dinamo Buc,CSM 45.45m
43.09m FOUL FOUL 43.86m 45.45m 42.20m
Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt. 43.57m
40.72m FOUL 43.57m FOUL FOUL 41.66m
Huang, Yixian Roxana Ele 07 CS Olimpia Buc. 30.54m
FOUL FOUL FOUL FOUL 30.54m 27.90m
Ungureanu, Alexandra Cla 06 CS Viitorul Vaslui 24 .24m
23.95m 20.92m FOUL 24.24m 23.57m 23.31m
Bucataru, Stefania Teodo 07 CS Viitorul Vaslui 21.40m
19.00m 15.88m 21.40m 19.83m FOUL FOUL

F Sulita

© 00 ~NO O WN PP

Name,Prenume

Somay, Doris Patricia
Pramastolea, Anemone
Munteanu, Alessia Beatris
Lungu, Miruna Marina
lliescu, Florentina-Madalina
Sorete, Oana Gabriela
Mocan, loana Dariana
Carstea, Alexia Denisa
Cristian, Rebeca Maria

A.N.

06
07
07
07

06
06
06
07

Club, Dubla legitimare
LPS Bistrita

LPS Bistrita

CSS Focsani

CSS Focsani

CSS Tulcea

LPS Cl.Muscel

CSS Blaj

LPS Cl.Muscel

CS Comunal Mosnita, Timis

Impreuna suntem mai puternicil

Finala

54.23m
53.40m
47.20m
45.45m
43.57m
30.54m
24.24m
21.40m

Finala

40.12m
28.21m
27.96m
27.22m
21.96m
21.65m
21.49m
21.25m
16.66m



federatia romand de

raatletism

Parteneri

> MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

§L SPORTULUI 1 S®may, Doris Patricia 06 LPS Bistrita 40.12m
FOUL 36.08m FOUL 37.64m 40.12m FOUL
2 Pramastolea, Anemone 07 LPS Bistrita 28.21m
COMITETUL 27.26m 25.94m FOUL 28.21m FOUL FOUL
m g,";';g'gﬂv 3 Munteanu, Alessia Beatri 07 CSS Focsani 27.96m
T ROMAN 26.23m 26.37m 24.12m 21.93m 27.96m 18.25m
ele)9) 4 Lungu, Miruna Marina 07 CSS Focsani 27.22m
FOUL 25.2Im FOUL 23.63m 26.99m 27.22m
5 Iliescu, Florentina-Mada 07 CSS Tulcea 21.96m
\\, EUROPEAN FOUL 21.13m FOUL 21.96m 18.04m 19.06m
6 ATHLETICS 6 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 21.65m
" FOUL 21.65m FOUL FOUL 21.46m FOUL
7 Mocan, Ioana Dariana 06 CSS Blaj 21.49m
e} FOUL 21.47m 19.24m FOUL 18.28m 21.49m
(«‘fx 8 Carstea, Alexia Denisa 06 LPS Cl.Muscel 21.25m
" 21.25m 17.13m 18.99m FOUL 20.81m 19.55m
Athletics 9 Cristian, Rebeca Maria 07 CS Comunal Mosni,Ti 16.66m
12.23m 12.14m 1l6.66m

M 100m

Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Serii H# Vant
1 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 11.64 q 0.3
2 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 11.80 q 1.0
3 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 12.10 q -0.8
. 4 Vrabie, Tudor 06 LPS Galati 12.26 q 0.1
Sponsori 4 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 1226 q 03
4 Asurdoaie, Theodor George 06 CS Olimpia Buc. 12.26 q -0.5
7 Albu, Remus-Andrei 07 LPS Oradea,CSU Oradea 12.34 q -0.2
8 Calinescu, Andrei Vlad 06 LPS Vaslui 12.35 q 0.1
9 Vargatu Petrache, David 07 CSS Triumf Buc. 12.43 -0.8
9 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti 12.43 -0.5
11 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 12.47 -0.2
% 12 Toma, lonut Cosmin 06 L.Al.Vlahuta Rm. Sarat 12.51 -0.8
SELGROS 12 Jalfab, Apor _ _ 06 LPS Tg. Mures 12.51 -0.2
14 Raicu Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv 12.65 -0.2
15 Veress, Matyas 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 12.73 0.1
16 Blaj, Claudio 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 12.74 1.0
17 Sorea, Alexandru lonut 06 LPS Vaslui 12.76 -0.8
18 Pinzariu, Darius Valentin 06 LPS Constanta 12.88 -0.2
19 Molnar, Balasz 06 LPS Tg. Mures 12.89 0.1
BE EXCELLENT 20 Gogonea, Eduard Paul Bogdan 07 CSS Ploiesti 12.94 -0.8
21 Burtea, Vlad Costin 06 LPS P.T. Craiova 12.95 -0.2
22 Haiducu, lonut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 12.96 1.0
@ 23 Stan, Laurentiu Daniel 06 CSM Braila 13.01 0.1
@wné/mﬁx 24 Ardelean, Bogdan 07 CSS Hunedoara 13.02 -0.5
25 Chita, Leonardo Gabriel 06 LPS Cluj Napoca 13.06 0.1
26 Cernat, Eric Andrei Fabian 07 CSS Ploiesti 13.09 1.0
27 Bujor, Constantin Eugen 06 LPS Cluj Napoca 13.11 1.0
27 Mociag, Darius Andrei 06 CSM Baia Mare 13.11 -0.5
29 Tremel, Eduard Marian A. 07 CSM Drobeta Tr.Sv 13.17 -0.5
ncs B‘OGI[? \ IE 30 Dinca, Alexandru Cosmin 06 ACS Poiana,Suceava 13.21 -0.8
31 Dragoi, Cosmin Andrei 06 L.Al.Vlahuta Rm. Sarat 13.26 0.3
32 Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures 13.30 0.3
~greenw | = Virgolici, Teodor-Sebastian 06 LPS Vaslui 13.40 0.3
cola 34 Moisoiu, Luca 07 CSS Ploiesti 13.45 -0.8
35 Neagoie, Mihai Octavian 06 LPS P.T. Craiova 13.48 1.0

Impreuna suntem mai puternici!
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Impreuna suntem mai puternici!

federatia romand de

Popa, Robert Florin
Balazs, Emanuel
Grigore, Adrian Marius
Nechita, Dacian Petru

Ciupancu, Alexandru Gheorghe

Leica, Mihai
Abrihan, David Andrei
Atudorei, Matei Teodor

Name,Prenume

David, Alexandru

Jakab, Szilard Samuel
Stanciu, Razvan Valentin
Albu, Remus-Andrei
Vrabie, Tudor

lonescu, Cristian Daniel

Asurdoaie, Theodor George

Calinescu, Andrei Vlad

Name,Prenume
Gavriloaia, Darius
David, Alexandru
Secman, Gabriele
Jakab, Szilard Samuel

lordache, Catalin Alexander
Bivolaru, Alexandru Cristian

Blaj, Claudio
Secman, Pietru
Gheorghe, Denis Mihai

Raicu Roates, Valentin Andrei

Damian, David Stefan
Calinescu, Andrei Vlad
Pinzariu, Darius Valentin
Jakab, Apor

Vaduva, Denis-Mihaita
Vrabie, Tudor

Veress, Matyas

Sorea, Alexandru lonut
Albu, Remus-Andrei
Harabagiu, Stefan-Valentin
Cernat, Eric Andrei Fabian
Burtea, Vlad Costin
Haiducu, lonut Gabriel
Molnar, Balasz

Stan, Laurentiu Daniel
Mille, Daniel

Mociag, Darius Andrei
Maria, Alexandru

Tremel, Eduard Marian A.
Moisoiu, Luca

Neagoie, Mihai Octavian
Lauric, Raul

Balazs, Emanuel

raatletism

07

LPS Cetate Deva

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Ploiesti

CSS Hunedoara

LPS P.T. Craiova

LPS Cetate Deva

CSS Hunedoara

CSS Dinamo Bucuresti

Club, Dubla legitimare
LPS Cluj Napoca

LPS Tg. Mures

CSU Resita

LPS Oradea,CSU Oradea
LPS Galati

CSS Resita,CSU Resita
CS Olimpia Buc.

LPS Vaslui

Club, Dubla legitimare
CS Ceahlaul Pt.Neamt
LPS Cluj Napoca

LPS Banatul TM

LPS Tg. Mures

LPS P.T. Craiova

CSS 6 Bucuresti

CS Ceahlaul Pt.Neamt
LPS Banatul TM

CS Orasenesc Voluntari
CSM Drobeta Tr.Sv

ACS Seven Athletic,Bucuresti

LPS Vaslui

LPS Constanta

LPS Tg. Mures

LPS P.T. Craiova

LPS Galati

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Vaslui

LPS Oradea,CSU Oradea

ACS Seven Athletic,Bucuresti

CSS Ploiesti

LPS P.T. Craiova
CSS Dinamo Bucuresti
LPS Tg. Mures

CSM Braila

LPS Tg. Mures

CSM Baia Mare

CS Pandurii Tg.Jiu
CSM Drobeta Tr.Sv
CSS Ploiesti

LPS P.T. Craiova
CSS Giloria Arad

CSS Viitorul Cluj Napoca

13.51
13.59
13.70
13.98
14.24
14.40
14.93
DNF

Finala
11.39
11.50
11.69
11.97
12.01
12.02
12.14
12.29

Serii

23.95
23.98
24.08
24.10
24.18
24.55
24.57
24.70
24.74
24.86
24.97
24.99
25.06
25.42
25.42
25.54
25.55
25.72
25.73
25.82
25.83
26.01
26.31
26.45
26.57
26.65
26.79
26.93
26.93
26.98
27.20
27.45
27.66

-0.2
1.0
-0.5
0.1
0.3
-0.5
-0.8
1.0

Vant
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4

Vant
-2.1
-2.4
-2.1
-3.4
-3.4
-2.1
-2.4
-2.1
-2.1
-2.1
-0.7
-0.7
-0.5
-0.7
-0.5
-0.7
-3.4
-2.1
-2.4
-3.4
-1.0
-2.4
-2.4
-3.4
-3.4
-0.5
-1.0
-0.7
-2.4
-1.0
-2.4
-1.0
-1.0
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federatia romand de

raatletism

Salageanu, Dragos Claudiu
Grigore, Adrian Marius
Negoita, David Andrei
Nicolae, Luca Christian
Tandara, Madalin Vladut
Sufaru, Daniel-CristianFlori
Gacea, Razvan Fabian
Dinca, Alexandru Cosmin

Name,Prenume
Gavriloaia, Darius

Olah, Robert

lordache, Catalin Alexander
Rusu, Tiberiu Petru
Secman, Gabriele

Raicu Roates, Valentin Andrei
Secman, Pietru

Chivi, Raul Constantin
Gheorghe, Denis Mihai
Tudor, Noni-Alexandru
Neagu, Cosmin-Valentin
Matache, David-Raul
Vacarescu, Leonard Gabriel
Barboi, Carlos Andrei
Crisan, Razvan Andrei
Lazar, Matei

Rostas, Bogdan Denis

Pal, Janos

Capota, Marius

Olah, Nandor Botond
Tremel, Eduard Marian A.
Blanaru, lonut Virgil
Trusca, Cristian Florian
Tandara, Madalin Vladut
Negoita, David Andrei

Puiu, Sebastian Florin
Nicolae, Luca Christian
Gal, Szilard

Name,Prenume
Prasneac, Alexandru
Moldovan, Razvan Gabriel
Cozma, David George
Olah, Robert

Barboi, Carlos Andrei
Matache, David-Raul

Rus, loan

Costache, Rares Georgian
Rostas, Bogdan Denis
Udreanu, Claudiu Gabiriel
Vacarescu, Leonard Gabriel
Merila, Florin Giani
Neagu, Cosmin-Valentin

07
07
07
07
07
07
07
06

A.N.

06
06
06
06
07
07
07
06
07
06
06
06
07
06
06
07
06
06
07
06
07
06
07
07
07
07
07
07

06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06

CS Atletic Adjud,CSS Focasani
CSS Ploiesti

CSS Focsani

LPS Galati

LPS Focsani

ACS Seven Athletic,Bucuresti
CSS Caracal

ACS Poiana,Suceava

Club, Dubla legitimare
CS Ceahlaul Pt.Neamt
LPS Oradea

LPS P.T. Craiova

LPS Constanta

LPS Banatul TM

CSM Drobeta Tr.Sv
LPS Banatul TM

CSS Ploiesti,Ploiesti/Prahova
CS Orasenesc Voluntari
CSS Calarasi

CSS Calarasi

CS Athletics Timisoara
CSS C.lIstrati Campina
LPS Cl.Muscel

CSM Baia Mare

CS Rapid Buc.

LPS Cetate Deva

CSS Odorheiu Sc.

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Odorheiu Sc.

CSM Drobeta Tr.Sv
LPS Vaslui

LPS Banatul TM

LPS Focsani

CSS Focsani

LPS Banatul TM

LPS Galati

CSS sSf. Gheorghe

Club, Dubla legitimare
CSM Dorna

CSM Onesti

CSS Blgj

LPS Oradea

LPS Cl.Muscel

CS Athletics Timisoara
CSM Bistrita

CSU Brasov

LPS Cetate Deva
CSM Craiova

CSS C.lstrati Campina
CSS Radauti

CSS Calarasi

27.90
27.94
29.88
30.19
30.76
DNF

DNF

DQ

Finala
52.45
53.01
53.28
53.64
53.86
54.25
55.32
56.42
56.42
56.63
56.76
56.95
57.01
57.17
57.51
58.20
58.96
59.04
59.40
60.31
60.36
61.30
63.15
65.10
66.92
67.52
68.43
72.10

Finala

1:56.07
2:03.87
2:04.78
2:07.52
2:09.27
2:11.39
2:11.54
2:13.20
2:14.34
2:17.42
2:18.52
2:18.91
2:19.29

-3.4
-0.5
-2.4
-1.0
-0.7
-0.7
-0.5
-0.7
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14 Paduraru, Cosmin

15 Dumitrescu, Marian Bogdan
16 Nastasa, Dragos lonut

17 Apostu, Roberto lulian

18 Poenar, Alexandru Andrei
19 Caprarescu, Claudiu Marian
20 Bodea, Petru

21 Aniculaesei, Roberto Gabriel
22 Talos, Gabriel-Raul

23 Gal, Szilard

24 Leica, Mihai

Tudor, Erik Andrei

M 1500m

Name,Prenume
Prasneac, Alexandru
Savlovschi, Mihai Alin
Cozma, David George
Rus, loan

Apostu, Roberto lulian
Varga, Ciprian Bogdan
Munteanu, lonut
Baciu, Bogdan

Bodea, Petru
Andreca, Irimia Marius
Talos, Gabriel-Raul

© 0 ~NO O wWwNPF

=
o

Name,Prenume

Negoita, Dragos Mihai
Stefan, Lucian Florin
Savlovschi, Mihai Alin
Dascal, Andrei

Varga, Ciprian Bogdan
Balint, Cristo Nicolae
Dumitrescu, Stefan-Robert
Munteanu, lonut

Turta, Francesco Valentin
10 Andreca, Irimia Marius
Moldoveanu, Alexandru

1
2
3
4
5
6
7
8
9

M 90m Garduri

Name,Prenume

Dumitra, Vlad Gabriel
Pitulice, Cosmin Stefan
Balin, Robert

Toma, lonut Cosmin

Hilbel, Roland

Stefanescu, Razvan Mihaita
Crisan, Razvan Andrei
lordache, Robert Alexandru
Durau, Leonard Andrei

00 ~NO O WN P

Impreuna suntem mai puternicil

CSM Bacau
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSS Barlad

CS Ghelari Hunedoara
LPS Banatul TM

LPS Tg. Jiu

CSM Dorna

LPS Botosani

CSS Zalau

CSS Sf. Gheorghe
LPS Cetate Deva

LPS P.T. Craiova

Club, Dubla legitimare
CSM Dorna

ACS Atletic Delt,CSM Danub
CSS Blaj

CSM Bistrita

CS Ghelari Hunedoara
CSS Medias

CSM Bacau

CSS Medias

CSM Dorna

CSM Bistrita

CSS Zalau

Club, Dubla legitimare

CS Atletico Slanic,CSM Dorna
CSS Caransebes

ACS Atletic Delt,CSM Danub
CSM Cluj Napoca

CSS Medias

CS Atletico Slanic,CSM Dorna
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSM Bacau

CSS Radauti

CSM Bistrita

CSM Bacau

Club, Dubla legitimare

CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti
LPS Braila,CSM Onesti

CSM Braila

L.Al.Vlahuta Rm. Sarat

CSS Odorheiu Sc.

LPS Braila

CSM Baia Mare

LPS Braila

CSS 1 Constanta

2:19.72
2:20.60
2:24.21
2:24.76
2:26.74
2:29.97
2:31.68
2:32.07
2:41.74
2:41.84
2:55.17

Finala
4:05.54
4:19.85
4:22.41
4:32.06
4:35.05
4:40.04
4:44.86
4:46.45
5:02.51
5:17.75
DNF

Finala
9:24.23
9:25.79
9:32.81
9:42.40
9:52.63
10:10.19
10:11.49
10:31.47
10:34.54
11:26.78
DNF

Serii

12.79
12.90
13.46
13.63
14.39
14.41
14.42
15.33

I
H*

0 0 0 0 0 0 0.0

Vant
-0.4
-0.4
-0.9
-0.9
-0.9
-0.9
-0.9
-0.4
-0.4
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M 90m Garduri

rdatletism

Name,Prenume A.N Club, Dubla legitimare Finala Vant
1 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti 12.68 0.3
2 Balin, Robert 07 CSM Braila 13.36 0.3
3 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila,CSM Onesti 13.55 0.3
4 Toma, lonut Cosmin 06 L.Al.Vlahuta Rm. Sarat 13.67 0.3
5 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 13.81 0.3
6 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 13.94 0.3
7 Hilbel, Roland 06 CSS Odorheiu Sc. 13.99 0.3
8 lordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila 15.37 0.3
M 300m Garduri
Name,Prenume A.N Club, Dubla legitimare Finala
1 Rusu, Tiberiu Petru 06 LPS Constanta 42.15
2 Balin, Robert 07 CSM Braila 43.21
3 Boroditenco, Luis Gabriel 06 LPS Braila 43.58
4 Ungureanu, Luca Andrei 07 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 43.83
5 Sufaru, Daniel-CristianFlori 07 ACS Seven Athletic,Bucuresti 44.31
6 Hilbel, Roland 06 CSS Odorheiu Sc. 45.24
7 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 45.56
8 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 46.53
9 Szasz, Alexandru 06 CSS Soimii Sibiu 46.94
10 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 47.09
11 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 47.40
12 Pal, Janos 06 CSS Odorheiu Sc. 47.83
13 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 49.04
14 Harabagiu, Tudor-Gabriel 07 CSS Bacau 49.18
15 Capota, Marius 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 49.23
16 Olah, Nandor Botond 06 CSS Odorheiu Sc. 49.76
17 Tudor, Noni-Alexandru 06 CSS Calarasi 49.98
18 Costea, Stefan 07 CSS Soimii Sibiu 52.09
19 lordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila 53.12
20 Ciupancu, Alexandru Gheorghe 07 LPS P.T. Craiova 54.21
Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila,CSM Onesti DNF
Blanaru, lonut Virgil 06 LPS Vaslui DNF
Toma, lonut Cosmin 06 L.Al.Vlahuta Rm. Sarat DQ
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 4:42.44
2 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 4:51.14
3 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 4:53.86
4 Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova 4:54.57
5 Nedelcu, Andrei 06 CSS Radauti 5:12.91
6 Turta, Francesco Valentin 06 CSS Radauti 5:21.90
7 Biciusca, Andrei-Madalin 06 CSM Buzau 5:31.30
8 Aniculaesei, Roberto Gabriel 06 LPS Botosani 5:35.07
9 Nastasa, Dragos lonut 06 CSS Barlad 5:52.61
10 Moldoveanu, Alexandru 07 CSM Bacau 5:53.31
Caprarescu, Claudiu Marian 06 LPS Tg. Jiu DNF

Impreuna suntem mai puternicil
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M 5000m Mars

Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Cimpoies, Stefan loan 06 CSM Suceava 27:55.52
2 Nemtuc, Valentin lulian 06 LPS Botosani 28:45.92
3 Nemtuc, Razvan Marian 06 LPS Botosani 28:47.68
4 Ungureanu, Nicolae Petrut 07 CS Muscel CL 29:02.90
5 Ciotir, Octavian Florin 06 LPS Botosani 32:03.54
M 4x100m
Team Relay  Finals
1 CS Olimpia Buc. A 47.01
1) Asurdoaie, Theodor George 06 2) Dumitra, Vlad Gabriel 06
3) Spatiru, Mihai Catalin 06 4) Dohotariu, Adrian Daniel 06
2 LPS Tg. Mures A 47.21
1) Mille, Daniel 07 2) Jakab, Apor 06
3) Molnar, Balasz 06 4) Jakab, Szilard Samuel 06
3 CSS Ploiesti A 49.77
1) Zinca, Cristian Andrei 07 2) Moisoiu, Luca 07
3) Chivi, Raul Constantin 06 4) Gogonea, Eduard Paul Bogdan 07
4 CSS Hunedoara A 53.05
1) Ardelean, Bogdan 07 2) Abrihan, David Andrei 07
3) Nechita, Dacian Petru 07 4) Nechita, Mihai Ovidiu 06
LPS Cluj Napoca A DNF
1) Chita, Leonardo Gabriel 06 2) Tamas, Alexandru Petre 07
3) Bujor, Constantin Eugen 06 4) David, Alexandru 06
M 100+200+300+400m
Team Relay  Finals
1 CSS Ploiesti A 2:13.62
1) Boboc, Gabriel Cristian 06 2) Gogonea, Eduard Paul Bogdan 07
3) Zinca, Cristian Andrei 07 4) Chivi, Raul Constantin 06
2 LPS P.T. Craiova A 2:16.15
1) Burtea, Vlad Costin 06 2) Vaduva, Denis-Mihaita 06
3) lordache, Catalin Alexander 06 4) Tudor, Erik Andrei 06
3 CSS 5 Bucuresti A 2:17.81
1) Dragut, Denis 07 2) Calin, Andrei 07
3) lon, David Antonio 07 4) Calin, Mihai 07
4 LPS Vaslui A 2:25.37
1) Virgolici, Teodor-Sebastian 06  2) Sorea, Alexandru lonut 06
3) Blanaru, lonut Virgil 06 4) Calinescu, Andrei Vlad 06
M Inaltime
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lstrati Campina 1.80m
2 Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.77m
3 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 1.77m
4 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.71m
5 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii Sibiu 1.56m
6 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 1.45m
1 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 1.80m
1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83
X0 0 ) ) O O XX
2 Calin, Mihai 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.77m

1.50 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

0 0 0 ] X0

Impreuna suntem mai puternicil

o] X0 X0 O XXX




Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUL
/—{‘I TS $1 SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

S EUROPEAN
6\\ ATHLETICS
—\; .
(Q IAAF
Y athietics

Sponsori

&

SELGROS

BE EXCELLENT

BCS BOSRNE

~green

cola

federatia romand de

rdatletism

3 D®rau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 1.77m
1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80
0 0 0 0 0 XO XXX
4 Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.71lm
1.50 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74
0 0 0 0 0 0 XO XXX
5 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii Sibiu 1.56m
1.56 1.59 1.62
0 XX X
6 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl. Muscel,CSM 1.45m
1.45 1.50
0 XXX
M Prajina
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.30m
2 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.20m
3 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc 2.70m
1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 3.30m
2.70 3.20 3.30 3.40
0 0 0 XXX
2 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.20m
3.00 3.20 3.30
0 XO XXX
3 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 PajuraBuc,CS 2.70m
2.70 3.00
0 XXX
M Lungime
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.42m
2 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lstrati Campina 6.34m
3 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad,CSU Arad 6.03m
4 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti 5.80m
5 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 5.71m
6 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 5.67m
7 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lstrati Campina 5.54m
8 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.51m
9 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 5.49m
10 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 5.33m
11 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 5.22m
12 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.18m
13 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 4.81m
14 Musat, Radu 07 LPS Constanta 4.57m
1 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.42m -2.6
6.22m(0.3) 6.13m(1.4) 6.42m(-2.6) 6.41m(-1.3) FOUL(-0.1) 6.38m(-2.1)
2 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 6.34m 1.4
6.31m(1.6) 6.34m(1.4) 6.19m(-1.1) 6.29m(-1.3) 6.30m(-0.9) FOUL(-4.4)
3 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad,CSU 6.03m -2.0
5.80m(-0.3) 6.03m(-2.0) 5.82m(-1.3) 5.20m(-3.0) 5.65m(-2.1) FOUL(-3.1)
4 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti 5.80m -0.8
4.20m(-0.8) 5.80m(-0.8) 5.75m(-1.6) 5.72m(-2.4) 5.75m(-0.6) 5.63m(-1.6)
5 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl. Muscel,CSM 5.7Im -2.2
5.25m(-0.4) FOUL(-1.6) 5.71lm(-2.2) 5.59m(-1.2) 5.62m(-1.1) 4.27m(-2.1)
6 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resi 5.67m -0.5
5.67m(-0.5) 5.3"m(-2.9) 5.49m(-1.6) 5.35m(-3.0) 5.50m(-1.5) 5.25m(-2.4)

Impreuna suntem mai puternicil

Vant
-2.6
1.4
-2.0
-0.8
-2.2
-0.5
-1.3
0.8
-1.4
-0.2
-0.2
-0.2
0.2
-0.3
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$1 SPORTULUI 7 uroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 5.54m -1.3
5.26m(-0.2) 5.28m(-2.9) 5.54m(-1.3) FOUL(-0.6) 5.40m(-2.3) 5.26m(-3.1)
8 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.51m 0.8
COMITETUL 5.47m(-0.2) 2.67m(-1.2) 5.5Im(0.8) 5.09m(-1.3) FOUL(-1.7) 2.74m(-1.3)
ey 9 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 5.49m -1.4
vy ROMAN FOUL(0.4) FOUL(-2.5) 5.49m(-1.4)
QR 10 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 5.33m -0.2
5.33m(-0.2) 5.28m(-1.8) 5.24m(-2.1)
11 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 5.22m -0.2
\)EUROPEAN 5.09m(-1.0) 5.13m(-2.1) 5.22m(—0.?) .
6 ATHLETICS 12 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.18m -0.2
e 5.18m(-0.2) FOUL(1.8) FOUL(-2.3)
13 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 4.81m 0.2
2\ 4.78m(-1.3) 4.81m(0.2) 4.63m(-3.4)
(7 14 Musat, Radu 07 LPS Constanta 4.57m -0.3
FOUL(-0.4) 4.57m(-0.3) FOUL(-2.1)

Athletics

M Triplu-salt
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala Vant
1 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 12.97m 0.1
2 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc 12.36m 1.3
3 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.Istrati Campina 12.26m 0.2
4 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 12.10m 1.0
5 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 11.89m 0.4
. 6 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Oradea 11.59m -0.7
SpOI'ISOI'l 7 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 11.57m 0.2
8 Musat, Radu 07 LPS Constanta 11.20m 1.1
9 Ghimpu, Vasile 06 L.Al.Vlahuta Rm. Sarat 10.98m -1.1
10 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 10.84m -0.7
11 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii Sibiu 10.73m 3.4
1 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 12.97m 0.1
12.97m(0.1) 12.73m(-1.1) 12.53m(0.2) 12.14m(-0.5)
% 2 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 PajuraBuc,CS 12.36m 1.3
11.66m(-0.8)12.36m(1.3)11.58m(-1.2)12.09m(-1.8) 11.89m(-0.5) FOUL(-0.4)
3 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 12.26m 0.2
12.08m(0.7)11.77m(-0.0)12.23m(2.2) 12.26m(0.2) 11.88m(-1.0) 12.25m(1.4)
4 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 12.10m 1.0
11.75m(1.6)11.78m(-0.6) 11.95m(2.3) 11.74m(0.8) 11.71m(0.6) 12.10m(1.0)
5 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl. Muscel,CSM 11.89m 0.4
11.61m(2.1)11.76m(3.0) 11.89m(0.4) 11.68m(0.7) 10.58m(-0.5) 11.89m(1.6)
6 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Orad 11.59m -0.7
BE EXCELLENT 11.39m(1.7)11.12m(-0.4) 11.23m(0.5) 11.04m(0.8) 11.59m(-0.7) FOUL(-0.9)
7 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 11.57m 0.2
@ FOUL(2.5) FOUL(1.9) 11.23m(0.1) 11.11m(-0.5) 10.79m(-0.3) 11.57m(0.2)
8 Musat, Radu 07 LPS Constanta 11.20m 1.1
11.20m(1.1) 10.82m(2.4) FOUL(1l.1) FOUL(0.5)
9 Ghimpu, Vasile 06 L.Al.Vlahuta Rm. 10.98m -1.1
10.65m(0.4) 10.53m(1.8) 10.98m(-1.1)
10 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 10.84m -0.7
FOUL(-0.6) FOUL(0.7) 10.84m(-0.7)
11 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii Sibiu 10.73m 3.4
| BOGRNVE FOUL(-0.1) FOUL(0.8) 10.73m(3.4)
BCSS BOGRAE
~greenw
cola

Impreuna suntem mai puternicil



. federatia romana de
rererent | (fA atletism
] MINISTERUL
_MTS [INERETOEE
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman 16.76m
gmlPTE:TUL 2 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 16.41m
$1 SPORTIV 3 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 15.00m
e 4 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 14.56m
5 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 12.22m
6 Stupinean, Eduard Catalin 06 CSS Hunedoara 11.98m
7 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu 11.72m
(\’ EUROPEAN 8 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 10.70m
J ATHLETICS . .
YOUR SPORT FOR LIFE 9 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 9.46m
10 Mocanu, Catalin NicolaeMariu 07 CSS Hunedoara 8.73m
1 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 16.76m
FOUL 15.14m 16.76m FOUL 15.47m 16.38m
2 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delt 16.41m
15.48m 15.86m 15.72m 15.73m 16.40m 16.41m
3 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 15.00m
13.64m 13.91m 15.00m FOUL 14.62m 14.49m
4 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 14.56m
14.18m 14.56m 14.02m FOUL 13.64m 14.33m
5 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 12.22m
FOUL 11.54m 12.07m 11.94m 12.22m 10.83m
6 Stupinean, Eduard Catali 06 CSS Hunedoara 11.98m
10.24m 10.82m FOUL 11.98m 11.53m 11.74m
- 7 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu 11.72m
Sponsorl 10.7Im 11.72m 11.03m 11.13m 11.16m 11.63m
8 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 10.70m
9.37m 9.87m 10.54m 9.81m 10.70m 10.06m
9 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 9.46m
9.36m 9.46m 8.31m
10 Mocanu, Catalin NicolaeM 07 CSS Hunedoara 8.73m
8.73m 8.33m 8.39m
-’
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Finala
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM Arad 58.12m
2 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman 48.46m
3 Varga, Marian loan 06 LPS Baia Mare 47.23m
4 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 46.31m
5 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 44.52m
BE EXCELLENT 6 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 34.44m
7 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 30.90m
8 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 29.69m
9 Atudorei, Matei Teodor 06 CSS Dinamo Bucuresti 28.42m
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM 58.12m
FOUL FOUL 42.01lm 55.34m 54.17m 58.12m
2 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 48.46m
47.49m FOUL 45.32m FOUL 44.86m 48.46m
3 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 47.23m
43.42m 44.46m 43.99m 42.37m 41.56m 47.23m
4 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 46.31m
ﬂcs .B(F?EE':\‘\E 42 .24m  39.60m 41.22m 42.47m FOUL 46.31m
5 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 44 ,52m
32.29m FOUL 44.52m 38.55m FOUL FOUL
'Nk£]'a‘3(3{1fh 6 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delt 34.44m
cota FOUL 26.37m 34.44m 33.25m FOUL 33.58m

Impreuna suntem mai puternicil



Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUL
/—{‘I TS $1 SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

S EUROPEAN
6\\ ATHLETICS

Sponsori

&

SELGROS

BE EXCELLENT

BCS BOSRNE

~green

cola

federatia romand de

rdatletism

7 can, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 30.90m
30.90m FOUL FOUL 29.85m 30.29m 27.76m
8 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 29.69m
FOUL 27.94m 29.18m FOUL 29.69m 29.33m
9 Atudorei, Matei Teodor 06 CSS Dinamo Buc 28.42m
28.42m 26.54m FOUL
M Ciocan
Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare
1 Nica, Narcis Eduard 06 CS Viitorul Vaslui
2 Herghelegiu, Razvan Bogdan 06 CS Viitorul Vaslui
3 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc.
4 Manea, Yunus Rafael 06 CSS Dinamo Bucuresti
5 Gauvril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui
6 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui
7 Puscasu, Marius Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
8 Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
9 Radu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui
Conduraru, Tiberiu Andrei 07 CS Viitorul Vaslui
1 Nica, Narcis Eduard 06 CS Viitorul Vaslui 57.79m
56.19m 55.17m 53.77m 57.79m 53.59m 55.58m
2 Herghelegiu, Razvan Bogd 06 CS Viitorul Vaslui 54.04m
FOUL 54.04m FOUL FOUL FOUL FOUL
3 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 52.43m
41.33m 52.43m FOUL FOUL FOUL 50.64m
4 Manea, Yunus Rafael 06 CSS Dinamo Buc 47 .26m
47.26m FOUL 41.97m FOUL FOUL FOUL
5 Gavril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui 45.71m
41.39m FOUL 42.55m FOUL 45.21m 45.71m
6 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui 37.82m
FOUL 37.79m FOUL FOUL 37.82m 34.63m
7 Puscasu, Marius Constant 07 CS Viitorul Vaslui 35.63m
35.55m FOUL 33.89m 32.14m 35.63m FOUL
8 Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui 34.86m
FOUL 27.79m 33.16m FOUL 34.57m 34.86m
9 Radu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui 29.67m
28.94m  29.67m 28.72m
-— Conduraru, Tiberiu Andre 07 CS Viitorul Vaslui FOUL
FOUL FOUL FOUL

M Sulita

Name,Prenume A.N. Club, Dubla legitimare
1 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea
2 Varga, Marian loan 06 LPS Baia Mare
3 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman
4 Grecu, Andrei loan 06 CSS Gloria Arad
5 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii Sibiu
6 Hagighiol, Narcis Giorgian 06 CSS Tulcea
7 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea
1 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 58.35m
55.98m 55.32m 57.43m 58.35m 55.54m 56.94m
2 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 54.19m
46.46m 52.96m 53.28m FOUL 54.19m 50.39m
3 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 53.94m
47.46m 46.49m 53.94m 46.41m 52.26m 49.47m

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
57.79m
54.04m
52.43m
47.26m
45.71m
37.82m
35.63m
34.86m
29.67m
FOUL

Finala

58.35m
54.19m
53.94m
50.96m
38.01m
37.99m
30.96m



federatia romand de

raatletism

Parteneri

> MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

§1 SPORTULUI 4 G¥Pecu, Andrei Ioan 06 CSS Gloria Arad 50.96m
45.40m 44.87m 50.96m 47.81lm FOUL FOUL
5 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii Sibiu 38.01lm
COMITETUL 33.91m FOUL 38.0lm 34.37m 34.88m 35.69m
ey 6 Hagighiol, Narcis Giorgi 06 CSS Tulcea 37.99m
ey ROMAN 36.43m 37.99m 36.94m 37.80m 36.10m 33.88m
QR 7 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 30.96m
19.15m 30.96m 25.80m FOUL FOUL FOUL

\; EUROPEAN Recorduri Nationale:
6 '?I!Z!LEOTIFS R.N.: 80m Garduri- 11.53- Mocanu, Andreea Bianca 06' - LPS Braila,CSM Onesti

. Au participat 389 de atleti, 206 la feminin si 183 la masculin, din 100 cluburi

pi—T)
Claar
Y Athietics

PUNCTE TOTAL C.N. U16/ Primii 10 PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii10
Loc. | Club Puncte Loc. | Club Puncte
1 CSA Steaua Buc. 26 1 CSM Onesti 964.005
2 | CSM Onesti 25.25 2 | CSA Steaua Bucuresti 757.375
3 CS Ceahlaul Pt.Neamt 225 3 CSM Craiova 592.38
Sponsori 4 | CSS 5 Bucuresti 22.25 4 | CS Rapid Bucuresti 424.875
5 CSS Dinamo Bucuresti 22 5 CSM Bucuresti 413.125
6 CS Atletico Slanic 20.25 6 CS Dinamo Buc. 337.625
m 7 CSM Dorna 19.25 7 SCM Gloria Buzau 318.245
8 | LPS Botosani 16.5 8 | CSS C.Istrati Campina 276.75
9 | CSS C.lstrati Campina 16 9 | CSU Resita 261.34
(== 10 | LPSP.T. Craiova 13.75 10 | CSM Bacau 227.75
-’
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